

Mercedes-Benz

MECASUL AUTO MECÂNICA S.A

CPF/CNPJ: 88.616.776/0008-58

www.mecasul.com.br

mecasul@mecasul.com.br

(55) 3220-7400

Nº DO DOCUMENTO: 3498 - ABERTO

CONDIÇÃO PAGAMENTO:

DATA EMISSÃO: 23/08/2024 08:45

VALIDADE: 5 DIAS

CONSULTOR: 58 - MARCIO FIRMIANO

TIPO DE RECEPÇÃO:

FOLHA: 1 de 1

23/08/2024 11:51

3498

DADOS DO CLIENTE:

NOME: MUNICIPIO DE SAO SEPE

I.E.:

END: RUA PLACIDO CHIQUITI, 850 - CENTRO

CEP: 97.340-000, SÃO SEPÉ/RS

TEL.: (55) 999836666 (CEL)/ (55) 32331535 (COM)

Email: empenho@saosepe.rs.gov.br

CPF/CNPJ: 97.229.181/0001-64

Dados do Veículo:

MODELO: ATRON 2729

COR: 1 - BRANCA

Nº CHASSI: 9BM693388EB959041

PLACA: IVP-6A62

Nº MOTOR:

ANO FABR./MOD.: 2014 / 2014

KM OU HORAS: 287452

COMBUSTÍVEL: 0

DATA DA VENDA: 01/01/2021

DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO DO CLIENTE

SOLICITAÇÃO: CLIENTE SOLICITA VERIFICAR CRUZETA DO TRUCK

SOLICITAÇÃO: CLIENTE SOLICITA VERIFICAR VAZAMENTO DE AR NA LATERAL DA CAIXA

SOLICITAÇÃO: CLIENTE SOLICITA VERIFICAR VAZAMENTO DE FLUIDOS DA EMBREAGEM (RETORNO)

RELAÇÃO DE MÃO DE OBRA E PEÇAS

TIPO	CÓDIGO/DESCRIÇÃO	TIPO O.S.	NCM	QTDE/TMO	VLR.HORA/IMPOSTO	VLR.UNIT	ACRÉSC.	DESC.	VLR.TOTAL
M.O.	TRABALHOS PRÓPRIOS DO CONCESSIONÁRIO EXECUTAR (Código fornecedor: 92060000)	[C1N]		06:00/6,0000	R\$ 396,00	2.376,00	-	-	2.376,00
M.O.	CHECK LIST (Código fornecedor: 000210)	[C1N]		01:00/1,0000		-	-	-	-
PÇ	VEDADOR DA HASTE 32X21X8MM	[C1N]	40169300	1,0000	-R\$ 8,79	732,61	-	-	732,61
PÇ	BUCHA DO CILIND.COMAND. COBRE	[C1N]	73269090	1,0000	-R\$ 2,20	183,49	-	-	183,49
PÇ	REPARO VALVULA PILOTO CAMBIO*	[C1N]	87083090	1,0000	-R\$ 7,75	646,00	-	-	646,00
PÇ	VEDACAO - ACO*	[C1N]	73269090	1,0000	-R\$ 4,72	393,06	-	-	393,06
PÇ	ANEL DE VEDACAO BORRACHA	[C1N]	40169300	1,0000	-R\$ 0,98	81,38	-	-	81,38
PÇ	LOCTITE 598 BLACK - 85 GR	[C1N]	32141010	1,0000	-R\$ 1,68	139,96	-	-	139,96
PÇ	OLEO CX A80W 235 1 EMB TAMBOR	[C1N]	27101932	16,0000	-R\$ 10,39	54,14	-	-	866,24

OBSERVAÇÕES GERAIS

Estou ciente das condições apresentadas neste orçamento e que meu veículo foi deixado na concessionária para execução dos serviços e peças relacionadas.

ASSINATURA DO CLIENTE

PREVISÃO DE DESPESAS

SUB-TOTAL MÃO DE OBRA

SUB-TOTAL PEÇAS

ICMS ST

TOTAL

R\$0,00

R\$0,00

R\$5.268,18

DATA DE ENTRADA